(6) *In sopralinea*: et habere.

(7) *In sopralinea*: aliquo modo.

809. *Guglielmo Nepitella contrae una accomendacio con Drua moglie del fu Streiaporco. 23 settembre 1203.*

[fo. 222 r.] Drue].

Confitetur Wilielmus Nepitella se portare in accomendatione a Drua uxore quondam Streiaporci de rebus suorum filiorum lib. .xx. (2) in Siciliam et quo sibi Deus aministraverit causa mercandi ad quartam proficui. Et promittit ei Ianuam reducere vel mittere cum testibus in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali. Et ex quibus libris debet expendere et lucrari per libram cum aliis quas portat. Testes Vasallus de Mirta, Henricus Revallo (3), Baldoinus Spionus. Actum Janue in domo heredum Streiaporci, die .viii. septembris, post nonam (4).

810. *Balduino Spiono contrae una accomendacio con Buonovasallo Nepitella. 23 settembre 1203.*

Bonivasalli Nepitelle].

Confitetur Balduinus Spionus se portare in accomendatione a Bono Vasallo Nepitella lib. .xxii., quarum confitetur Bonus Vasallus quod sunt lib. .x. Ogerii sui fratris, in viatico Buçee vel quo sibi Deus aministraverit causa mercandi ad quartam proficui. Et promittit ei Ianuam reducere proficuum et capitale vel mittere cum testibus (5) in potestate eius vel certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali. Et ex quibus debet expendere et lucrari per libram cum aliis (6). Et si dictam accomendationem non bene custodiret vel in sua culpa devastaret Otto de Loterio promittit ei restituere sub pena dupli stipulata. Pro pena vero et pro sorte omnia sua bona habita et habenda ei pignori obligat, et abrenunciat juri quo cavetur principalem debitorem primo conveniri et omni juri (7). Testes Marinus de Bulgaro, Wilielmus Nepitella, Bonusvasallus Ceriolus, ante domum de Streiaporcis, die .viii. septembris exeuntis, post nonam.

811. *Buonovasallo Ceriolo contrae una accomendatio con Marino di Bulgaro. 23 settembre 1203.*

(1) Nel margine superiore: .mcciii. Indictione quinta. In septembri.

(2) In soprалinea: lib. .xx.

(3) Cancellato: Otto.

(4) In sottolinea: post nonam.

(5) In soprалinea: vel mittere cum testibus.

(6) In margine: pendere et lucrari per libram cum aliis.

(7) In margine: conveniri et omni juri.

Marini de Bulgaro].

Confitetur Bonus Vasallus Ceriolus se portare in accomendatione a Marino de Bulgaro lib. .L. Septam et quo sibi Deus aministraverit causa mercandi bona fide ad quartam proficui. Et promittit ei Ianuam reducere vel mittere cum testibus in potestate eius vel sui certi missi si proficuum quod Deus dederit cum capitali et expendere et lucrari per libram cum aliis quas. Testes Wilielmus Nepitella, Otto de Loterio, Bonus Vasallus Nepitella. Actum ea die et loco et hora.